eodem RegeAuglid, pro Reftitutione

Pignoris, in Reftituendo Mutuo, Ter-

mino live Terminis fuper hiis advifandis

6c concludendis, peterem, exigerem, &
reciperem,

Omniaque 5c (ingula fupradi^la dc

qua; fuper hrrc requirerentur forent

ijccelTaria acerem, icerem, tradarem,

concluderem, promitterem, & obliga-

rem ,
prout in pra;diftis Litteris Paten-

tibus pleniiis continetur.

Sciatis igitur Me prsdidum Thu^

mdm didum Teifon <fOr, flatim

acceptis didis Literis Patentibus pr*-

didorum ‘Metuendiflimorura Domino-

rum meorum Imperatoris 5C Principis

HifpdnU, ut par eft & ex debito te-

neor, Onus Mandati 5c G>mmiflionis

hujufmodi in Me acccptilfre,

Et, juxta eorumdem Tenorem, di-

dum Lilium /e Riebe Flenr de Lfs vul-

gariter nuncupatum a pra’fato T^dori-
co Recepifle,

Contitedrque per Prajfcntes Me, Au-
doritate qua fupra, non folum idem

Lilium ad Manus IlluRrilTimi Exccllen-

tifliioi & Pbtentiflimi Principis Henrici,

Dei gr nia , . Rw* AnglU Frencid >

pro oecuritate md% Summ* ^in^na'

ginta MiUium Ccronarum Auri Impigno

6c Nomine Pignoris Tradidifle&
LiberilTe, verum etiam eandem Sum-
maifa ^inipuaginta Milium Coroneum

Aurif in Moneta Angliifi, ad verum Va-
lorero caruiiidem ( unaquaque Corona

‘valente quatuor Solidos dids Monetz
Angli») ex caula Mutui, Vice 5c No-
mine nidorum Dominorum meorum
Metuendiflimorum , Imperatoris (vide-

licet} Principis Hijpanidy & ad A. D l?c8.

eorum Ufum, ab eodem Rege Anglid

RcccpifTe,

Fromittoque per Pra;fcntcs
,
Vice 5C

Nomine didorum Dominorum mtorom,
& Audoritate qua fupra, ijuod iidena

Domini mei, Imperator (videlicet) 5c

Princeps Hijpaniaruns y vel eorum al-

ter, corumvc vel alterius eorum Here-
des & Succeflbres,. infra Triennium
proxiinb 5c immediate poft Datam Pra?-

fenrium fequens, jpTvfAto Regi AngUdy
cjiifvVExccutoribus vel Aflignatis, ejuf-

ye vel eorum Deputato v6l Deputatis,

in Civitate Londonicnfi, prsdidam
Summam S^iuqssaginta Millium Corona-

rum Auriy quamlibet ejus Partem,
in Coronis Aureis, boni Valoris 5c juft/

Ponderis, vel in alia Moneta Angli* ai

carumdem Coronarum verum Valorem,
refolvcnt dc reflitucnt, refolvct vel rc-

ftituer, vel refolvi & reftitui facient

vel fiicict, ac Jocale prsdidum,per di-

di Mutui, tu prsmittiuir, Relolutio-

nem Ac Reflitutionem, rediinen^, ex-

onerabunt, & recuperabunt, redimet,

exonerabit, 6c recuperabit, feu rede-

mi, exonerari, 6c recuperari facient vel

faciet,

Ad cuius quidem Summx fyinqua-
^nta Millium Coronarum Auriy 6C cu-

juflibet ejus Partis, in Coronis Aureis